
 

Základní škola, Bílina,  Aléská 270, okres Teplice, příspěvková organizace  
tel.: 417 829 127 

e-mail: reditelka@zsaleska-bilina.cz, info@zsaleska-bilina.cz 

www.zsaleska-bilina.cz  

 

Přihláška do školní družiny 2024/2025 

Variabilní symbol  Číslo jednací  

Účastník/účastnice zájmového vzdělávání 

Jméno a příjmení  Třída  

Bydliště  

Datum narození  Zdravotní pojišťovna  

Zdravotní stav účastníka/účastnice zájmového vzdělávání a jiné důležité okolnosti: 

Otec 

Jméno a příjmení  

Bydliště  

Telefon  Email  

Matka 

Jméno a příjmení  

Bydliště  

Telefon  Email  

Jiná kontaktní osoba 

Jméno a příjmení  Vztah k dítěti  

Telefon  Email  

Další informace 

Datum nástupu do ŠD  Ranní družina ANO NE 

Den Čas odchodu Odchod s doprovodem 

(jméno) 
ANO NE Změna 

Pondělí      

Úterý      

Středa      

Čtvrtek      

Pátek      

 

Datum:    Podpis zákonného zástupce: 

mailto:reditelka@zsaleska-bilina.cz
mailto:info@zsaleska-bilina.cz
http://www.zsaleska-bilina.cz/


• V jiný čas, než je uvedeno v přihlášce, lze uvolnit účastníka/účastnici zájmového vzdělávání 

(dále jen ZV) jen na písemnou žádost zákonného zástupce, která musí obsahovat datum, 

hodinu odchodu a podpis zákonného zástupce. Tyto písemné žádosti se píší na předepsané 

tiskopisy, do notýsku, případně do elektronické Žákovské knížky a archivují se. Bez této 

písemné žádosti nebude účastník/účastnice ZV mimořádně uvolněn/a. Berete na vědomí, že 

účastník/účastnice ZV v době pobytu ve školní družině odchází na toaletu a do šatny 

samostatně. 

 

• Dáváte svůj souhlas Základní škole, Bílina, Aléská 270 k tomu, aby zpracovávala a 

evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje účastníka/účastnice ZV ve smyslu všech 

ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

• Svůj souhlas poskytujete pro účely vedení povinné dokumentace školy podle zákona 

č. 561/2004 Sb. školského zákona v platném znění, vedení nezbytné zdravotní 

dokumentace, pořádání mimoškolních akcí školy, úrazového pojištění žáků, 

zveřejňování údajů, fotografií a videí účastníka/účastnice ZV v propagačních 

materiálech školy, včetně internetových stránek školy a pro jiné účely související s 

běžným chodem školy a školní družiny. 

 

• V případě, že bude účastník/účastnice ZV přijat/a do ŠD, obdržíte písemné informace 

pro úhradu poplatku za ŠD. Zavazujete se, že poplatek za ŠD uhradíte ve dvou 

splátkách. První část úplaty ve výši 600,- Kč je splatná do 20. 9. 2024. Druhá část 

úplaty za ŠD ve výši 900,- Kč je splatná do 20. 1. 2025.  

 

• Podpisem této přihlášky stvrzujete, že se seznámíte s Vnitřním řádem školní 

družiny do 4. září 2024 a vezmete na vědomí všechny povinnosti z něho 

vyplývající. Vnitřní řád školní družiny je k dispozici na webových stránkách školy 

v sekci Družina (Dokumenty ke stažení), případně je k nahlédnutí v ŠD. 

 

• Číslo bankovního účtu 115–4000570247/0100, při platbě je vždy nutné 

uvádět variabilní symbol dítěte, který obdržíte do 6. září 2024. 

 
 

 

V Bílině    Podpis zákonného zástupce      

 

 

 

 

*V případě, že si budete přihlášku tisknout z webových stránek školy, použijte, prosím 

oboustranný tisk.  


